
: mi lm/il/EBNI SPRÁVA 
J, Ň › 

reciltolstvı'

4 
&w'1v- '44 

`“l:”zt'ˇntćž;CÍ ‹ Holešovice 
2 \)_ 

č. j.: 183 /Ř/19 
výtisk č.: 

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

1. AUTOVARS a.s. 

sídlo: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 25069322 
DIČ: CZ25069322 
bankovní Spojení: 
číslo účtu: 

zastoupená: Michalem Skalou v plné moci 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4223 
(dále jen ,,zhotoviteI“) 

'2. Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 
IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou 

Státní plavební  
bankovní Spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,objednatel“)



PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele 

pozáruční servis, údržbu a opravy vozidel uvedených v příloze 1 této smlouvy, která 
v majetku Ceské republiky, S nímž je příslušný hospodařit objednatel, a to v rozsahu 
mechanických, elektroinstalačních, autoklempířských a lakýrnických, včetně přípravy 
realizace STK a emisí, pneuservisu, silniční služby a odtahů nepojizdných vozidel. 

Počet a skladba vozidel se může během doby plnění měnit v Souvislosti S obnovou 
vozového parku a potřebami objednatele. 

II. 

DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ, osoBY OPRÁVNÉNÉ 
1. Místem plnění je AUTOVARS a.s., Servisní provozovna zhotovitele na adrese 

Jankovcova 2a/1535, Praha 7 Holešovice. 
2. Osoba zhotovitele oprávněná k přijetí plnění: 

tel.: 

email: 

3. Osoba objednatele oprávněná k převzetí plnění:
tel.: 

email: 

4. Objednatel je oprávněn písemně pověřit převzetím plnění i jinou osobu než je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 2. 2021. 

ııı. 

TEcHNıcKÉ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel je povinen používat jen schválené a kalibrovaně diagnostické zařízení, 

měřicí přístroje a nářadí. Dále je povinen dodržovat technologické postupy stanovené 
výrobcem, právními předpisy a českými technickými normami. 

2. Zhotovitel se zavazuje používat náhradní díly nové a kvalitativně rovnocenné S díly 
značkovými. V případě požadavku na použití značkových náhradních dílů ze strany 
objednatele, bude tento požadavek výslovně uveden v zakázkovém listu.



ıv. 

CENA PLNÉNÍ 
1 Cena se stanovuje jako hodinová sazba za práce v autoservisu na motorovém vozidle: 

Cena za hodinu práce Cena za hodinu práce na 
na motorovém vozidle DPH 21% motorovém vozidle v Kč 

' 

v Kč bez DPH včetnè DPH 
420,- 

| 

88,20 508,20 

Ceny servisních úkonů Z přílohy č.1 této smlouvy jsou pro jednotlivá vozidla stanoveny 
jako maximální nepřekročitelné. 

Ceny náhradních dílů se sjednávaji jako v čase a místě obvyklé, dle platného ceníku 
zhotovitele. 

v. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 
Před zahájením prací bude Zhotovitelem sepsán Zakázkový list, s uvedením SPZ, 
stavem vozidla a najetých kilometrů, datem přijetí, podrobnou specifikací závady, 
opravy, údržby, předpokládaným termínem plnění. 
Při předání vozidla je zhotovitel povinen předat objednateli podrobný rozpis 
provedených prací včetně doby jejich trvání a rozpis použitých náhradních dílů. 

vı. 

PLATEBNÍ A FAKTuRAčNÍ PODMÍNKY 
Zhotovitel nebude zhotoviteli poskytovat před řádným předáním a převzetím plnění 
zálohu na cenu v jakékoliv formě. 
Oprávnění fakturovat cenu díla vznikne zhotoviteli až po předání a převzetí plnění v 
souladu s článkem VI. této smlouvy. 
Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy. Kfaktuře musí být připojen detailní rozpis provedených 
prací dle jednotlivých kategorií s uvedením počtu vykázaných a odpracovaných hodin, 
detailní rozpis použitých náhradních dílů a materiálů svyčíslením jednotkové ceny, 
řádně provedené Zakázkové listy, dodací list. 
Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. 
V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn 
Zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do 
prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
bezvadné faktury objednateli. 
Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu objednatele odeslána na 
účet zhotovitele uvedený na faktuře.



VII. 

SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ 
V případě prodlení zhotovitele S řádným plněním v termínu Sjednaném dle této 
smlouvy je zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z 
celkové ceny za každý Započatý den prodlení. 
V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu 14 pracovních dnů pro odstranění vad je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny reklamovaného plnění 
za každý Započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu této smlouvy. 
V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je zhotovitel 
oprávněn účtovat úrok Z prodlení v zákonné výši Z nezaplacené částky za každý 
Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce a náhradní díly v délce 12 
měsíců od podpisu dodacího listu o převzetí plnění. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti potřebné k nejrychlejšímu odstranění závady do 
jednoho pracovního dne po oznámení závady objednatelem, tzv. sen/is NBD - Next 
Business Day. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž 
reklamace doručená zhotoviteli v poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. 

Případné neodstranitelné vady náhradních dílů, které budou bránit řádnému užívání 
zboží, je zhotovitel povinen nahradit objednateli novým adekvátním zbožím. 
Reklamace a a záruční zásahy budou zhotoviteli předávány telefonicky na číslo:  

IX. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 
a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran za podmínek 

uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského Zákoníku vpřípadě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou



b) písemným Odstoupením od smlouvy Objednatelem podle ustanovení § 2001 
občanského zákoníku v případech stanovených V odst. 2 této smlouvy, 

c) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanského Zákoníku, 
přičemž účinky ukončení smlou\/y nastanou k okamžiku Stanovenému v této 
dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody. 

vv d) výpovědí, směsíční výpovědní lhůtou, která počíná bezet od pn/ního dne 
následujícího měsíce po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď druhé 
smluvní straně. 

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro 
porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele v následujících případech: 
a) prodlení Zhotovitele delší než 14 pracovních dnů s plněním díla 
b) neodstranění vady ve lhůtě delší než 10 pracovních dnů 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle odstoupit 
od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, ani právo na 
zaplacení smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy. 

x. 

ZÁVÉREČNÁ uSTANovENí 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní Strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu křádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Objednatel bezodkladně informovat druhou 
smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského zákoníku). 
Pro případ, kdy je vuzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/Sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, 
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, znichž 
každá smluvní Strana obdrží dvě vyhotovení.

1



Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážné, že považuje obsah této smlouvy za určitý a Srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 
Nedílnou Součástí této smlouvy je Příloha č. 1. 

27 `U2` mi 27 -02- Z019 V Praze dne .................. _. V Praze dne .................. ._

.....

za zhotovitele za objednatele 
Michal Skala Mgr. Klára Němcová v plné moci vedoucí služebního úřadu - AUTOVARS a.s. Ředitelka Státní plavební správy



Seznam vozidel 

N . SPZ Počet najetých km azev a 
(v tıs. km) 

Škøøıa Superb - 7A8 O9 57 144 

Audi A6 Qatro 3,0 - 1AE 6550 261 

Rover Freelander - 5AO 7028 149 

Škoda Roomster- 6A7 7256 102 

Škøda Fabia øømhi - 9A2 8289 149 

Škoda Octavia Combi - 3AE 9257 69 

Land Rover - 7A2 3651 147 

Ceník plánovaných kontrol a údržby automobilů 

Prıloha č. 1 
vı 

Servisovaná vozidla 

7A8 1AE 5A0 6A7 9A2 3AE 7A2 
6550 7028 7256 0957 6269 9257 3651 

Servisní úkon Předpokládaná cena servisního úkonu v č bez DPH 
Roční Servisní prohlídka 4 350 Kč 6 750 Kč 5 800 Kč 3 690 Kč 3 690 Kč 4 370 Kč 6 750 Kč 

Výměna motorového 
oleje 

3120 Kč 4 630 Kč 4 630 Kč 2 335 Kč 2 335 Kč 2 695 Kč 4 630 Kč 

_ 

Výměna oleje 
_převodovky 3 200 Kč 4 000 Kč 3 600 Kč 2 400 Kč 2 400 Kč 3 200 Kč 3 600 Kč 

Údržba brzd 350 Kč 350 Kč 410 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 410 Kč 

Sen/is klimatizace 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 700 Kč 

Přezutí automobilu 496 Kč 496 Kč 496 Kč 437 Kč 437 Kč 496 Kč 496 Kč


